
1/2

kuryr 21. prosince 2022

V Austrálii se děje něco velmi zvláštního
infokuryr.cz/n/2022/12/21/v-australii-se-deje-neco-velmi-zvlastniho

V Austrálii se děje něco, co je třeba vysvětlit, řekl Ed Dowd, bývalý

portfolio manažer společnosti BlackRock, Del Bigtree z The

Highwire. „O 18 procent vyšší úmrtnost je katastrofa. Upozornil, že

média k tématu mlčí.

V roce 2020 Austrálie zaznamenala podúmrtnost, v roce 2021 se

nadúmrtnost vyšplhala na pět procent a v roce 2022 nadúmrtnost

vzrostla na 18 procent.

“Máme to, čemu se říká zázračné vakcíny, a virus je nyní méně

nakažlivý,” řekl Dowd. “Omicron je o něco víc než nachlazení s

určitými komplikacemi.” Ale bohužel, když se necháte očkovat,

nastává spousta komplikací. S očkováním jsou spojeny nejrůznější

zdravotní problémy. Takže to, co se děje v Austrálii, je velmi

zvláštní. Od australských zdravotních úřadů jsem neslyšel o 18%

nadměrné úmrtnosti. A postihuje všechny věkové kategorie.“

Postiženi jsou zejména starší lidé. Ve věkové skupině 75 až 84 let je

nadúmrtnost 23,5 procenta a ve věku nad 85 let 21,3 procenta.

http://www.infokuryr.cz/n/2022/12/21/v-australii-se-deje-neco-velmi-zvlastniho/


2/2

Média a zdravotní úředníci se o tom nezmiňují, ale 18procentní

nadměrná úmrtnost je katastrofa, zdůraznil Dowd. Citoval ředitele

americké pojišťovací společnosti OneAmerica Scotta Davisona, který

uvedl, že katastrofa, která se stane jednou za 200 let, povede k

nárůstu o zhruba 10 procent.

Zdá se, že trend pokračuje a nadměrná úmrtnost stále roste.

Třeba uvést, že Austrálie byla první ze zemí, které zavedly povinné

očkování proti Covid-19.

Sdílet:

 

 


